保護者様

★　親学講座レジン教室を開催します。11月1日10：00～地域交流室　材料費500円

　　参加者は下記に記入してください。

下記の内容で参加できる日に○をつけてください。

尚、あくまでも予定ですご了承ください。変更があった場合はお知らせいたします。

    バザー・クリスマスリースボランティアに応募します ★10月5日締切★

氏名

　　参加者氏名 TEL

○×△

参加日 活動内容 日にち 時間 場所 内容

① 受け取り 10月25日(木)
文化祭開始時間

文化祭終了時間
体育館前

体育館の箱の提出された商品を地域交

流室に移動する

② 前日準備 11月16日(金) １０：００～ 地域交流室 会場づくりや値段付け

③バザー当日 11月17日(土） 午前中 地域交流室 会計、商品管理

親学 レジン教室 11月1日(木) １０：００～ 地域交流室 レジンでアクセサリー作成材料費500円

リース

作成
販売リース作成 11月中旬 後日連絡 地域交流室

芋のつるの乾燥具合と協力者の予定で

決めたいと思います。

その他質問事項 担任→副校長→バザー担当PTA

本校ではPTAの専門部がありません、皆様のボランティア精神に支えられております。

 ゼロからの委員募集です、実施できるよう皆様の参加をよろしくお願いいたします。

バ

ザ

ー

ス

タ

ッ

フ

平成30年10月2日

古里中学校PTA会長 黒崎真理子

古里中学校校長 中村   靖之

古里中学校地域協議会会長 谷内   直子

バザー・クリスマスリースボランティア募集

  保護者の皆様には日頃より本校の活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

　　　　　　生徒氏名  　　　　年　　　　組

バザーの収益金は・・・？

学校行事、物品の購入、備品の修理等予算を補

うことに充てんします。

（収益金はPTA本部と先生方とで協議して使途

を決めております。）

バザーの内容は・・・？

商品はPTAの皆様より提供していただきます。

切り取り

クリスマスリース

1年生の育てたサツマイモのつるで作ります。

11月に入って、各クラス図書委員も一緒にリース

を仕上げます各クラスに飾ります。

子どもたちも作れます、作ったことのない方大歓

迎！ バザーで販売したり、小学校にもプレゼン

トしております。